COMPTE PLOITATION PREVISIONNEL Variante 7

Les informations du compte d'exploitation prévisionne! seront donndes en k € HT
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34135

1135

91244 91244
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91244

91244

91 244]

91244

91244
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Vientes Mwh 64 568 64 568 81 193] 81193 81193 81193 91244 91 244 91244
Recettes R1 3741 31,94 2416 2 416 1808 2516 2516 2516 2516/ 2979 2979 2979 2979 2979 2979 2979 2979 2979 2979 2979
Pulssance souscrite (30 40 969 40 969 40969 53 669 53 669 53 669 53 669 61 269 61369 61369 61369 61369 61369 61 369| 61369 61369 61369 61369
Recettes r2 k€ 18,33 20,20 751 751 828 1084 1084 1084 1084 1240 1240 1240 1240 1240 1240 1240 1340' 1240 1249 1240}
Recettes r3' ke 171 1,66 70 70} 68 89 B9 B9 89 102 102 102 102 102 102 107 102, 102 102 102
Recettes r3" i 2,651 1,00 B4 B 41 54 54 54 54, 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Recettes r4' ke 5,58 14,98 229 229 614 804 804 804 804 919 919 919 919 919 919 919 919 919 919 919
[Recettes r4" ke 134 0.00 110 [ 0 0] 0 0] 0 0 [ a 0) Q 1] 1] 0 0| 0

142

142
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‘entes de Quotas CO2
Ventes de certifleats d'économie d'énergle
Drolts de raccordements ke 1570! 779)
TICGN kE 2 2 2] 2 2| 1 2 2 2| 2| 2 2 2 2 2 2| 2 2

L e Lk S

3

-PREFET DE PONTOISE

SOuUs

ARRI

]'2 TAVR, 201

Bois
Cofit |&/Mwh
Quantité |[MWh PCI 2] o 61193 68 387 68387 68 387 68387 71762 71762 71762 71762 71762 71762 71762 71762 71762 71762 71762
Totallk€ 0, 0] 1213 1356 1358 1356, 1 356 1475 1423 1423 1423 1423 1423 1423 1423 1423 1423 1423
{Gaz chaudiéres
Coit |€/MWh
Quantité |MWh PCI 67113 67113 9246 15539 15539 15539 15539 18314 18314 18314 18314 18314 18314 18314 18314 18314 18314 18314
Totallke 2516 2516 366, 616 616 616 616 719, 719 719 719 718 716 716 716 717 717 717
Fioul
Colt |[E/MWh
Quantité |MWh PCl 2267 2267 2267 9815 9815 9815 9815 16401 16 401 16401 16 401 16 401 16401 16 401 16 401 16 401 16 401 16401
Totallke 96| 96 5| 414 414 414 414 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692
IGaz cogénération
Codt |E/MWh
Quantité |MWh PCI 18958 18958 18958 18959 18959 18959 18 959 18959 18 959 18858 18959 18959 18959 18 959 18959 18959 18959 18859
Totallke 786 786 786, 786 786 786 786 786 786 786 786 786 786 786, 786 786 786 786
Dérégulation du gaz (k) -248 -248) -248) -248] -248| -248, -248) -248,
Electricité I k€ 59 59 67 67 67 67 67 67 67 67) 67 67 67| 67 67| 67| 67 67
Fournitures (Outllla_ig, matérlel, ...) |£( 41 41 45| 45 45 45 45 46| 46 46 46 46 46 46 45 46 A6 A8
Contrdles réglementaires k€ 33 33 36| 36 36 36 36 37 37 37 37 37 37| 37 37| 37 37 37
Maintenance non externallsée |5_€
Maintenance externalisée k€ 24 24 21 7 k4 27, 27 28§ 28 28 28| 28| 28| 28] 28] 28] 26| 28|
[Autre sous-traftance ke
[Assurances k€ 6 6 5] g 7 7 7 El 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
élé i k€ 16/ 16 18, 18, 18] 18 ht 18 18 13 18| 18 18 16| 18| 18 18, 18]
Frais annexes (matériel de bureau,
informatique, ...} ke 4 4 5 5| 5| S 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
etudes k€ 103 [¥) [ [ 0 [ ¢ 0] 0 0] 0] 0 0 0| 0 0 0 Q
plan de communication ke 6 & 6| [ 7| 7 7| 7 7 7 ;I 8 8 8 [ 8 8 ;1
[Gros entretien Renouvellement ke 215 205 262 234 230) 197 150, 161 197 168 195 120] 228 211 276 250 230 252
o 50 50 - 122 . 32 s 26 T 25 7 327
Horaires ke
conduite maintenance chaufferie/réseau 3 290 250 322 322 Er Ji2 322 326 326 326 326 326 327 327] 327, 327 327 327
e ; H (7 i 245 fib 3 Kt 84 816 84 B 800 05 d £ 3
Frais financiens k€ 70 65 436 460 378 341 319 354 314 278, 248 216 230 196 161 124 85| 43
[Dotatlon aux amortissements k€ 109 109 552 607, 528 507 507, 606 584 568 568! 568 604 604 604 604 604 604
ciires charpes 553 9 b3 A & 90 34 6 65 523 i3 e A 5 ST
Impbts et taxes ke 2 2 2| 2! 2 2 2 2| 2| 2| 2| 2 2 2 2 2] 2 2
|Achat de quotas de CO2 M 44 50 0| 0 0 0 0 0 0 0 0 a 1] [i] [1] 0| 0| 0
CET k€ 3% 23, 23 25 80, 33 34 36| 63 EL] 39 38| 38 37 38| 35| 37] 37 37|
les de structure et de slége € 5.5% 258 252 228 365 279 279 279, 353 310{ 310 310 310 310 310 310] 310 310 310
Redevance de contrdle 3 250 25’6“ 230] 250| Z50) 250 250, 250 250 250| 250 250 250 2501 250 250] 250 250
Datation aux peovisions <3 214 214, 214 214 214 2T4| 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214
Iraptfﬁl! de provisions ke -215 -205] -262 -234 -230] -197| -150| -161 -197 -1 -19% -190| -228 -211] =276 -150[ -230 -252
ganic kE 0,16%] 8| 7 7 11 3| | 8] 10| 9 9 9 9 9 El 9 9 9 9
AT T 3 ] i ] EEE .} 7| [ q T | e e =T T 5& : TN e B T =
Esultat beut [ 315 313 71 1176 95 38 18 649 7 54 & 115] [ 101 139 174 212 254
impot sur les sociétés k€ 34,43%| 108 107 -128 405 -33 -13 -5 224 1 19 29| 40 24 35 48 60 73 87
|Résultat net [ 207 205 243 771 75| gV 42| 1 36| 56| 76| 5] 7 a1 114 us'l 167
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COMPTE D'EXPLOITATION PREVISIONNEL Variante 7

[Caloul du prix moyen 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018, 2019 2020 2021 2022, 2023 2024 2025 ?OPEI 2027 20?_.E|
[Vantes Mwh 64 568 64 568 64 568! 81193 81193 81193 81193 91 244 91 244 91 244 91 244 91 244 91244 91 244 91244 91 244 91 244 91 244
JCA RI/R2 HT k€ HT 3659 3549 3112 4035 4035 4035 4035 4597 4597 4597 4597 4597 4597 4597 4597 4597 4597 4 597]
[Prix unitaire HT €/MWh HT 56,67 54,97 48,19] 49,70 49,70 49,70] 49,70] 50,35 50,34, 50,38 50,38, 50,34 50,38 50,38 50,3 50,38 50,38 50,38
rl-’uinrrw;en par tranche HT C/MWh HT 55,82 50,08
[Prix moyen HT £/MWh HT 50,71
JCA RY/R2 TTC KETTC 4 201| 4 oss] 3283 4 25?' a 25]‘| a zs:*l 4 b?l 4850 4850 [ asnl 4 ssul 4 8sa| 4850 43850 4850 4 sst;l 4 ssal 4850
Prix unitaire TTC EMWh TTC 65,07 63,27 50,84 52,43 52,43 52,43 52,43 SS,I.I.':I SB,![ISI 53,16 53, 16] 53,16 53,16' 53,16| 53,18| 53,1 53,16 53,16,
Prix mayen par tranche TTC C/MWhH TTC 64,17 52,83
|Prixmoyen T1C 54,09
[Gros ien Renouvell 2011 2012 2013 2014 2015 2016/ 2017 2018 2019 2020 2021 2027] 2023 2024 2025 2026] 2027 2024
Moyens de production C 25347 13916 43 326 38157 28815 38172 16 447 17573 46 429 16 315 40 669 30567 52919 39665 59 115 63382 31799 61 600
chaufferie bois (4 0 4] 722 3444 6 166 7 884 10610 13332 16 053] 18775 21497| 24219 26 941 29 663 32385 35107 37829 35 107
réseaux de distribution € 88 202 89 425 20 647 91 870 93 093] 44315 45 538 46 760 47 983 49 205 50428 51650 52873 54 096 55318 56 541 57 763 58986
sous stations € 40716 40762 66524 39 649| 40787 45727 16 138 21975 25 899 22 896 21673 22786 33906 26 726 67704 33469 41431 35525
Jeopdnération € 61074 61074 61074 61074 61074 61074 61074 61074 61074 61074 61074 61 074 61074 61074 61074 61074 61074 61 074
riscauy pour le développement a5 ans € 0 0 a a 0) a i} a 0| Q o Q a 0 0| [t} 30 30
résaaun pour le développement a 10 ans € 0 0 a [1} 0| a i} 0 o} o 0l af 1} 0| 0] 0 0 0|
fréseaux pour le développernent b 15 ans C 0| 0| 0 0 0] 0 0 0 0| 0 [ 0 [1] 0| 0| 0 0 [
TOTAL € 215 335 205 177 262293 234194 229 935 197 176 149 807 160714 197 438 168 265 195 341 190 298| 227713 211224 275 597| 249574 229 927 252323
[iian thermiq 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 3024 2025 2076] 3027 2028)
entes Mwh 64568 64 568 64 568! 81193 81193 81193 81193 91244 91244 91244 91244 91244 91244 91244 91244 91244 91 244 91 244
Production totale MWh 72302 72302 72302 90918 90 918 30918 90918 102 137, 102 137 102 137 102 137 102 137, 102137 102 137 102137 102137 102137 102 137
Production cogénération MWh 8586 B586 8586 8586 B 586 8586 8586 8586 8586 8 586 8586 8586 8586 8586 8586 8586 8586 8 58|
Production biomasse MWh 0 0| 53238 59 497 59 497 59497 59497 62433 62433 62433 62433 62433 62433 62433 62433 62433 62433 62433
Production gaz Mwh 61744 61744 85086 14 296 14 2% 14 296 14 296, 16 849 16 849 16849 16849 16 849 16 849 16 849 16 849 16 849 16 849, 16 849
Production Fioul MWh 1972 1972 1972 8539 8539 8539 8539 14 269 14 269 14 268 14 269, 14 269 14 269| 14 269 14 269 14 269, 14 269 14 269
Taux de couverture cogénération % 12%| 12%| 12%| 9% 9% 9% 9%) 8% 8% 8% 8%, 8% 8% 8% 8% 8% 8% 8%|
‘aux de couverture blomasse % 0% 0% 74%| 65% 65% 65%| 65%| 61% 61% 61% 61% 61%) 61% 61%) 61% 61%; 61% 61%
Taux de couverture gaz % 85% 85%) 12% 16%| 16%: 16%| 16% 16% 16% 16%| 16% 16% 16% 16%! 16%: 16% 16% 16%)
Taux de couverture Fioul % 3% 3% 3% 9% 9% 9% 9% 14%) 14% 14% 14% 14%] 14%) 14%; 14%; 14% 14%) 14%|
issions de CO2 2011 2012 7013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025/ 2026 2027 2028)
[Emissions cogénération Tonnes 0,205 3886 3886 3 886 3887 3887 3887 3887 3887 3887 3 887 3887 3887 3887 33887 3887 3887 3887 3 887
[Emissions Biomasse Tonnes 0,000 0 0 0 0 0| 0 0 a 0 0 0 0 0 [ [ 0 al 0
Emissions gaz Tonnes 0,205 13758 13758 1895 3185 3185 3185 3185 3754 3754 3754 3754 3754 3754 3754 3754 3754 3754 3754
Emissions Fioul Tonnes 0,281 637, 637] 637 2758 2758 2758 2758 4609 4609 4609 4609 4609 4609 4 609 4609 4609 4 609 4609
Emissions Total Tonnes 18 282 18 282! 6419 9 830 9 830 9830 9 B30 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250 12250 12 250 12 250 12 250 12 250 12 250
bilan thermique variante 7 mixité énergétique variante 7 en base 100
120 000 - — - - 100%
90%
100 000 -
80%
70%
80 000 -
W Production Fioul 60% M Taux de couverlure Fioul
£ DOProduction gaz DOTaux de couverture gaz
E SQl000/4 HProduction cogénération S B Taux de couverture cogénération
BProduction blamassa 40% B Taux de couverture biomasse
40 000
30%
20%
20000
10%

0%
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MONTANT DES INVESTISSEMENTS ET SUBVENTIONS Variante 7

Les informations seront données en k€ HT

Année
il 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

Installations de production fhors travaux relatifs & la chaufferie bi

e =ETE
Démantélament
Fossés Trempés 1] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [i] 0| 0 0 0
Fontaing Bartin <] 0 0 0 0 0| 0 0 0 0 0 a 0 4] 0| 0 0 0|
Logis Verts 0 0 0 o] 0 0 0 0| 0 0 0 a a 4] 0| ] 0 0]
Mise en place d'équlj
Fossés Trempés
Fontaine Bertin
Logis Varts
Fossés Trampés
Logis Verts|ke | 2188| 1313] o] of o] of of of o| a| o o| 874] 0 0 o] o] 0 o]
lon Fossés Trempés / Fi ine Bartin
[Etudes
|Colit des travaux k€ 1444 1444
subvention attendue k€ 500 250 150 100
Interc ion Fossés Trempés / Logis Verts
Etudes
(Coiit des travaux kE 850 850
subvention attendus ke 132 66 40 26
I ion de la chaufferie biomasse
Etudes
(Création des accés
(Construction de la chaufferie kE 6535 5535
subvention attendue kE 2850 1425 855 570
E: ions / Dévelopy du réseau
Etudes
Colits des travaux k€ 4020 2554 1467
Frais de raccordement
k J |_k€ 2117 688 413 275 370 222 148
R il des ges souterralns
lEt_um J Audit [ [ | | | [ | [ [ [ [ | [ [ | | [ [ | ] |
Colts des travaux de renouvellement | mll | | | | | | | | | | | | | i | | | | |
[
|sous-stations
instr das s0 |ke ] of I [ [ I | [ | | | | | | I | | I [ [
brut totaux kE 15 037 1 313' 8829 2554 0 0 g 1467 0 0 0 0 874 0 0 0| 0 1] 0 0
Subventions totales kE 5599 Dl 1741 1733 1109 275 4] 370 222 148 0 0 0 0 0 0| 0 0 0 1]
Investissements nets totaux kE 9438 1313( 7088 821 -1108 -275 0 1096 -222 -148 0 0 874 0 0 0 0 0 0 0
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financement des travaux variante 7

Année
Année de contrat

2011

2012

2013

2014

2015

5

2016
6

2017

7

2018
8

2019

2020
10

2021
11

2022
12

202
13

3

2024

14

202
15

5

2026
16

202
17

7

2028
18

Montant financement 2011
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

[Annuité

1313
5,30%
12

1313
70

81
151

1232
&5
85

151

1147
61

20
151

1057
56

95
151

962

51
100
151

863

46
105
151

758

40
111
151

647

34
116
151

531

28
123
151

408

22
129
151

279

15
136
151

143

143
151

2 o0 o o

= - -]

- -~

- -]

o oo o

(= ~-N -~

Montant financement 2012
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

[Annuité

7088
5,30%
16

7088
376
292
668

6796
360
308
668

6488
344
324
668

6163
327
341
668

5822
309
359
668

5463
290
379
668

5084
269
399
668

4 686
248
420
668

4 266
226
442
668

3824
203
465
668

3358
178
490
668

2868
152
516
668

2352
125
543
668

1

809

96
572
668

1237
66
602
668

634

34
634
668

Montant financement 2013
Taux

Durée

K restantdu

Intéréts

Remboursement K

Annuité

a2
5,30%
15

821
44
37
81

784
42
39
81

745
39
41
81

703
37
43
81

660
35
46
81

614
33
48
81

566
30
51
81

515
27
53
81

462
24
56
81

406
22
59
81

347
18
62
81

284
15
66
81

219
12
69
81

149

73
81

77,

77
81

Montant financement 2014
Taux

Durée

hK restant du

Intéréts

Remboursement K

Annuité

1109
5,30%
14

-801
42

-114

-211

-103
-114

-108

-108
-114

Montant financement 2015
Taux

Durée

|K restant du

Intéréts

Remboursement K

Annuité

=275
5,30%
13

Montant financement 2016
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

Annuité

0
5,30%
12

o0 0o

o0 0o

- -]

oo Q

0000

o0 oo

o 0 oo

2 o oo

oo 00

o 000

o0 Q0o

o0 o0

Montant financement 2017
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

lAnnulté

1096
5,30%
11

1096
58
76

134

1020
54

80
134

940
50
84

134

856
45
89

134

767
41
93

134

674
36
98

134

576

31
104
134

472

25
109
134

363

19
115
134

248

13
121
134

127

127
134

Montant financement 2018
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

[Annuité

222
5,30%
10

Montant financement 2019
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

Annuité

-148
5,30%

Montant financement 2020
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

lAnnulté

5,30%

oo oo

o O oo

(===

==~

oo oo

o0 oo

===}

o0 oo

Montant financement 2021
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

lAnnuité

5,30%

o000

o000

o 0o o

o0 oo

© o oo

o0 0o

o o 0o

Montant financement 2022
Taux

Durée

K restant du

Intéréts

Remboursement K

Annuité

874
5,30%

874

46
128
174

747

40
134
174

612

32
141
174

471

25
149
174

322

17
157
174

165

165
174

total frais financier

70

65

436

460

378

341

319

354

314

278

248

216,

230

196

161

124

85

43
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amortissement des travaux variante 7

Année 0 . 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
i Durée d'amortissement
Année de contrat 1 2 3 4 5 3 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17 18
- Amortissement 2011 12 109 109 109 109 109 109 109 109 109 109 109 109
- Amortissement 2012 16 443 443 443 443 443 443 443 443 443 443 443 443 443 443 443 443
- Amortissement 2013 15 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
- Amortissement 2014 14 -79 -79 -79 -79 -79 -79 -79 -79 -79 -79 =79 -79 -79 -78
- Amortissement 2015 13 21 -21 -21 =21 -21 -21 -21 -21 =21 =21 -21 -21 =21
- Amortissement 2016 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- Amortissement 2017 11 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
- Amortissement 2016 10 -22 -22 -22 -22 -22 =22 -22 -22 -22 -22
- Amortissement 2019 9 -16 -16 -16/ -16 -16 -16] -16 -16 -16
- Amortissement 2020 8 0 0 0 0 ¢ 0 0 0
- Amortissement 2021 7 0 0 0 0 [¢] 0 0
- Amortissement 2022 6 146 146 146 146 146 146
total dotation amortissement 109 109 552 607 528 507 507 606 584 568 568 568 604 604 604 604 604 604
Valeur nette comptable]k€ 1204 8182 8451 6735 5931 5425 6014 5185 4453 3885 3317 3624 3020 2416 1812 1208 604 0
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